

2022-2023 оқу жылы

Педагогикалық кеңес 1 отырысының хаттамасы .

29/ тамыз /2022 ж

Күн тәртібінде :

Психологиялық ахуалды жақсартуға ұйымшылдықты нағайтуға бағыттылған жаттығу тренингі Жумагулова К.Ж.

Қ.Р. жалпы орта білім беретін ұйымдарында оқу процессін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы әдістемелік нұсқау хатпен таныстыру туралы :

Заманауи мектепте тәрбие жұмысы мен класс жетекшінің жұмысын тиімді ұйымдастырудың моделі Биксариева Г.Ж.

Тегін ыстық тамақтандыруды ұйымдастыру және мониторинг комиссиясының жұмыс жоспарымен танысу . Жангалиева Г.О.

Бірінші мәселе бойынша мектеп психологі Жумагулова К.Ж. сөз алды . Тренинг мақсаты мұғалімдер арасында қарым қатынасты нығайту , жағымсыз көңіл - күйден арылу , күш - қуат жинау , өзін - өзі тану , құрметтеу , өзін еркін сезінуге көмектесу .

Екінші мәселе

Бойынша оқу ісінің орынбасары Урындбаев М.А. сөз алды . Оқу тәрбие процессін ұйымдастырудың 2022-2023 оқу жылындағы ерекшеліктері . Мектепалды даярлық сыныптарына арналған үлгілік оқу жоспарлары мен үлгілік оқу бағдарламаларын өзгерту .

Оқу жылының ұзақтығы 1 сыныптарда 35 оқу аптасы . 2-11 сыныптарда - 36 оқу аптасын құрайды.

Анықтама :

Бір күнтізбелік жылда демалыс күндері - 117 демалыс және мереке күндері 75 күн , оқу күндері - 173 .

1 сыныптар үшін үлгілік оқу жоспарындағы өзгерістер

- оқыту қазақ тілінде жүргізілетін мектептердің 1 сыныбында « Әліппе» және « Ана тілі » пәндері оқытпайтын мектептерде «Букварь» , « Обучение грамоте» және « Ана тілі » пәндері . Қазақ тілінде оқытпайтын « Өзін - өзі тану » пәні үлгілік оқу жоспарының инварианты компонент шығарылды. Көркем еңбек пәні 1 сыныпта екі пәнге бөлінді « Еңбекке баулу » және « Бейнелеу » .

Білім алушылардың білімдеріндегі олқылықтардың орнын толықтыру үлгерімі төмен білім алушылармен жеке жұмыс жүргізуді ұйымдастыру .Ерекше білім беруді қажет ететін білім алушыларға тиімді психологиялық - педагогикалық қолдау көрсету .

Білім алушылардың білім жетістігін мониторинг жүргізу.

« Алтын белгі» белгісіне үміткерлер үшін білім алушыларды қорытынды аттестаттаудан өткізу тәртібіне өзгерістер енгізу .

Халықаралық пәндік олимпиада жеңімпаздары мен олардың педагогтеріне бір реттік аөшалай сыйақы беріледі .

5-11 сыныптар аралығында жағандық құзыреттер таңдау курсы оқытуды жалғастыру Ұлттық құндылықтар негізінде мектептің мәдени ортасын қалыптастыру .Балалар жылына арналған іс шараларды өткізу .

« Оқуға құштар мектеп», « дебат қозғалыстары » мектеп парламенты балалар және театр , жылыжайлар жобаларды іске асыру.

- Мектеп - ата - ана консилиумы

Мектеп -ата-ана қарым қатынас жаңа форматын енгізу.

- Ертеден кәсіптік бағдар беру жүргізу. « Кәсіби бағдарлауша педагогі» лауазымын енгізу. Жан басында шаққанда қаржыландыру механизмін жүзеге асыру .
- Педагогтерді жұмысқа қабылдаудың жаңа ережелерін енгізу.

Үшінші мәселе бойынша тәрбие ісінің орынбасары Биксариева Г.Ж. сөз алды. Білім беру ұйымдарында тәрбие жұмысын жүзеге асыру ,осы бөлімде орта бәләм беру ұйымдарында тәрбие жұмысын ұйымдастыруды рейттен нормативтік құқықтар құжаттарды ескере отырып жаңа оқу жылында тәрбие жұмысын басты баптары қарастырылды . Оқу тәрбие процессін ұйымдастыру кезіндегі басымдықтар білім алушылардың әл- ауқатын қамтамасыз ету , баланың жеке басына құрмет пен сенім , балалардың құқықтары мен заңды мүдделерін қамтамасыз ету .Олардың кемсітушілікке жол бермеу болып табылады .

2022 жылғы 1 қыркүйекте республиканың барлық жалпы білім беретін мектептерінде « Білімге қмтылу , еңбексүйгіштік және отаншылдық » тақырыбында біріңғай сынып сағаты өткізіледі . Тәрбие жұмысының модем оқыту процесс: 1) тәрбиеші ,2) оқушылар , біздің қазіргі тәрбие жұмысында бір жағы босым . Мысалы, тәрбие жоспарын сынып жетекшісі оқушыларсыз өзі жасайды .Сондай - ақ сынып сағаттын өзі дайындауы керек . Ал шындығында бұған оқушылар да қатысуы керек . қазіргі жариялық , бүкпесіз көптең көмегімен , пікірімен санасу деп отырған .Тәрбие жұмысының модем тәрбиеші , оқушы іс әрекет коллективті әрекет , жеке бастың дамуы.

Төртінші мәселе бойынша әлеуметтік педагог Жангалиева Г.О. сөз алды . Жеңілдік санатындағы оқушыларды ыстық тамақпен қамтуды ұйымдастыруды туралы .Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды ұйымдастыру . Қағидаларын бекіту туралы Қ.Рқ бәләм және ғылым Министрінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі № 158 бұйрығының 10 қосымша негізінде мектеп асханасы жекелеген санаттағы балаларды тегін ыстық тамақпен қамтамасыз ету мақсатында , 2022 жылдың 1 қыркүйегінен бастап оқу жылының аяғына дейін ыстық тамақпен қамтамасыз етілсін .

Самат Еркеназ - 1 сынып

Райымбаева Перизат - 2 сынып

Бисембаева Инабат

Райымбаев Дастан

Галюга Даниил

Жир Елизаветта

Жир Никита

Самат Еркежан

Турсумбаев Жандос

Бисембаева Жангуль

Турсумбаева Наргиз

Жир Егор

Журман Олег

Беспалько Ирина

Жир Даниил

Галюга Геннадий

Оқушыларды тегін тамақтандыруды ұйымдастырып , тамақтануын күнделікті бақылап , тексеру , әлеуметтік педагогтер Жангалиева Г.О. міндеттелген .2022-2023 оқу жылына арналған тамақтану сапасына мониторинг жүргізу жоспары .

2022-2023 оқу жылы бойынша білім алушылардың сапалы тамақтануын мектеп асханасында санитарлық талаптарды сақтай отырып ұйымдастыру .

Тегін тамақтанатын білім алушыларды тамақтану сапасын бақылауға және тексеруге комиссия мүшелерін тағайындау .

Жеселеген санаттағы білім алушыларды бекітілген ас мәзірі бойынша сапалы ыстық тамақпен қамтуын талапқа сай ұйымдастыру .

Асханадағы азық түліктің сапасы, сақтау жағдайын .

Күнделікті берілетін ыстық тамақтың бекітілген ас мәзірі бойынша орындалуы

Мектеп асханасының санитарлық - гигиеналық жағдайы , тамақтану мониторингі .

Мектеп асханасынан тегін тамақтан білім алушылардың ыстық тамақпен қамтылуы жағдайы .

2022-2023 оқу жылына бекітілген 2 апталық 5 күндік ас мәзірі бойынша білім и алушылардың тамақтану сапасы.

Қаулы :

Мектеп психолог Жумагулова К.Ж. өзінің функционалдық қызметін талапқа сай атқару , біліктілік санаттын көтеру қажеттілігі ескерілсін .

Барлық пәні мқғалімдері Қ.Р. жалпы орта білім беру ұйымдарында оқу процессін ұйымдастырудың ерекшеліктермен таныстыру әдістемелік нұсқау хатпен таныстыру .

Класс жетекшілердің тәрбие жоспары мен тәрбие сағаттарының және мемлекеттік қосымша бәләм беру бағдарламалары орындалуы мен жтнақталуы әкімшілігіндегіде қатаң түрде бақылауға алынсын .

Оқушыларды тегін тамақтандыруды ұйымдастырып , тамақтануын күнделікті бақылап , тексеру .

Мектеп директоры :  Абдрахманова А.С

Хатшы :  Жумагулова К.Ж

